



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง
เรื่อง ประกาศราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ สายนาอ่าง-
สร้างพอก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง นค.ถ 111-07 บ้านนาอ่าง หมู่ที่ 2
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ
ก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ สายนาอ่าง-สร้างพอก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง นค.ถ 111-07 บ้านนาอ่าง
หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้น
ทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ สายนาอ่าง-สร้างพอก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง นค.ถ 111-07 บ้าน
นาอ่าง หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ 6,274,400.00 บาท (หกล้านสองแสนเจ็ด
หมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง
และร่างขอบเขตงาน (TOR) โครงการก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ สายนาอ่าง-สร้างพอก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัส
สายทาง นค.ถ 111-07 บ้านนาอ่าง หมู่ที่ 2 โดยดำเนินการก่อสร้างตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง
กำหนด เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ราคากลาง 5,752,299.09 บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้า
สตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ.2567

(นายกิตติพงษ์ ถิ่นศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ สายนาอ่าง - สร้างพอก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง นค.ถ 111-07
บ้านนาอ่าง หมู่ที่ 2 และบ้านสร้างพอก หมู่ที่ 1 ตำบลโพธิ์สว่าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,010 เมตร หนา 0.05 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,050 ตารางเมตร พร้อมที่ดินสาธารณะ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สว่าง อำเภอเมืองหนองคาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สว่าง
จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ สายนาอ่าง - สร้างพอก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,274,400.00 บาท
รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง นค.ถ 111-07 บ้านนาอ่าง หมู่ที่ 2 และบ้านสร้างพอก หมู่ที่ 1 ตำบลโพธิ์สว่าง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2567 เป็นเงิน 5,752,299.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ศักกาน กลั่นดั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ตั้งดิน ทวีพฤษภา กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ
- 7.3 กิ่งกาญจน์ ยุธิลา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการคลังชำนาญการ
- 7.4 สมจิตต์ ดั่งแพง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
- 7.5 ณัฐวุฒิ กะมุตะเสน กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ

ศักกาน กลั่นดั่ง

23 เมษายน 2567 14:45:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ สายนาอ่าง - สร้างพอก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง นค.ถ 111-07 บ้านนาอ่าง หมู่ที่ 2 และบ้านสร้างพอก หมู่ที่ 1 ตำบลโพธิ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร ยาว 3,010 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,050 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สว่าง อำเภอมะนัง จังหวัดหนองคาย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,050.000	14.56	219,128.00	1.3848	20.16	
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	1,806.720	2,073.72	3,746,631.39	1.3848	2,871.68	5,
3	1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	752.500	250.00	188,125.00	1.3848	346.20	

ศักดิ์กาน กลั่นดวง

23 เมษายน 2567 14:45:31

หน้า 1 จาก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ สายนาอ่าง - สร้างพอก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง นค.ถ 111-07 บ้านนาอ่าง หมู่ที่ 2 และบ้านสร้างพอก หมู่ที่ 1 ตำบลโพธิ์
เมตร ยาว 3,010 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,050 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจราจร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สว่าง อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สว่าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง

5

ศักกาน กลิ่นดวง

23 เมษายน 2567 14:45:31

หน้า 2 จาก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ สายนาอ่าง - สร้างพอก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง นค.ถ 111-07 บ้านนาอ่าง หมู่ที่ 2 และบ้านสร้างพอก หมู่ที่ 1 ตำบลโพนเมตร ยาว 3,010 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,050 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจราจร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง



ศักดิ์กาน กลั่นดวง

(ศักดิ์กาน กลั่นดวง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิงกัญจน์ ยุธิลา

(กิงกัญจน์ ยุธิลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดั่งดิน ทวีพฤกษา

(ดั่งดิน ทวีพฤกษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ กะมุตะเสน

(ณัฐวุฒิ กะมุตะเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิตต์ ด้วงแพง

(สมจิตต์ ด้วงแพง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์กาน กลั่นดวง

23 เมษายน 2567